



Mp Properties ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 31874432

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Morten Pitzner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mp Properties ApS
Østergade 22, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 31874432
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Morten Pitzner, formand

Direktion

Morten Pitzner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed indenfor fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 421 t.kr. mod et underskud sidste år på 14 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	(8.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		434.881	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		134.356	97.421
Andre finansielle omkostninger		(142.482)	(106.694)
Resultat før skat		417.255	(17.398)
Skat af årets resultat		3.877	3.828
Årets resultat		421.132	(13.570)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.132	(13.570)
Resultatdisponering		421.132	(13.570)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.022.483	2.455.872
Finansielle aktiver		2.022.483	2.455.872
Anlægsaktiver		2.022.483	2.455.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.487.876	3.360.199
Tilgodehavende skat		5.551	3.828
Tilgodehavender		3.493.427	3.364.027
Likvide beholdninger		3.670	3.587
Omsætningsaktiver		3.497.097	3.367.614
Aktiver		5.519.580	5.823.486

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.319.289	1.898.157
Egenkapital		2.444.289	2.023.157
Anden gæld		3.075.291	3.800.329
Kortfristede gældsforpligtelser		3.075.291	3.800.329
Gældsforpligtelser		3.075.291	3.800.329
Passiver		5.519.580	5.823.486
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.898.157	2.023.157
Årets resultat	0	421.132	421.132
Egenkapital ultimo	125.000	2.319.289	2.444.289

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trivias ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
